
والیبال ساحلی جوانان 
به استرالیا باخت

در  ایران  ساحلی  والیبال  تیم 
پیکارهای قهرمانی زیر ۲۱ سال 
شد.  استرالیا  مغلوب  جهان 
نوزدهمین دوره این رقابت‌ها در 
شهر روی‌ات تایلند با حضور ۳۲ تیم 
آغاز شد و تیم زیر ۲۱ سال ساحلی 
ایران )حبیب ناصری و علی قربان 
پسندی( در نخستین گام مرحله 
مقدماتی به مصاف استرالیا رفت و 
دو بر صفر با امتیازهای مشابه ۲۱ 
بر ۱۶ نتیجه را به حریف خود واگذار 
کرد. ساحلی‌بازان ایران امروز در دو 
دیدار دیگر خود در گروه D مسابقات 
با تیم‌های جمهوری چک و آلمان 

روبه‌رو شد.

فوتبال هفت نفره قهرمانی 
آسیا و اقیانوسیه در استرالیا

ایران در فینال 
منتظر میزبان

تیم ملی فوتبال هفت‌نفره ایران 
در ادامه رقابت‌های قهرمانی آسیا 
با شکست هند راهی دیدار پایانی 
شد. تیم ملی ایران در دور نیمه‌نهایی 
هفت‌نفره  فوتبال  رقابت‌های 
قهرمانی آسیا و اقیانوسیه به مصاف 
تیم هند رفت و با نتیجه شش بر 
صفر این تیم را شکست داد و راهی 
فینال شد. گل‌های ایران را امین 
رضایی، امیرحسین قربانی )سه 
گل(، هادی خوش‌اقبال و امیرمهدی 
رحیم‌آبادی به ثمر رساندند. این تیم 
در حالی به این مرحله رسید که 
علیرضا طارمی پدر مهدی طارمی، 
مربی این تیم است. طارمی درباره 
این برد ارزشمند و راهیابی تیم ملی 
فوتبال هفت نفره به فینال گفت: 
»بیش از 10 روز است که در استرالیا 
به سر می‌بریم. خوب هم برای این 
مسابقات آماده شده بودیم اما بعد 
از دو سه روز مراحل کلاس‌بندی 
متأسفانه چند بازیکن ما کلاس 
مدنظر را از دست دادند که همین 
به توان تیمی ایران لطمه سنگینی 
زد اما با این‌حال ما قدرت اول آسیا 

هستیم.«
مربی تیم ملی فوتبال هفت نفره 
با اشاره به آمادگی تیم ملی برای 
این مسابقات ادامه داد: »برای 
حضور در مسابقات قهرمانی آسیا و 
اقیانوسیه و کسب سهمیه قهرمانی 
جهان در اسپانیا، چند مرحله اردو 
برای رسیدن به آمادگی لازم برای 
حضور در این مسابقات برگزار 
کردیم. همچنین چند بازی تدارکاتی 
داشتیم که خوشبختانه خیلی خوب 
بود و فکر می‌کنم تا به اینجا هم 
نشان دادیم که چقدر قدرتمندانه 

وارد مسابقات شدیم.«
او درباره سطح فنی این مسابقات و 
آیا اینکه می‌توان امیدی به بازگشت 
فوتبال هفت نفره به پارالمپیک 
داشت؛ گفت: »متأسفانه امسال 
با  نکردند.  شرکت  تیم  چند 
وجودی‌که تیم‌هایی مثل ژاپن، 
استرالیا و تایلند با کیفیت خوبی در 
میدان حاضر شدند اما با این‌حال 
غیبت برخی از تیم‌ها به یک موضوع 
مهم تبدیل شده و شاید باز هم 
مانع از ورود این رشته با پارالمپیک 

شود.«
علیرضا طارمی با اشاره به برنامه‌های 
تیم ملی فوتبال هفت نفره گفت: 
»شنبه باید مسابقه فینال را برگزار 
کنیم اما واقعیت این است که تیم 
ما راحت باید عنوان قهرمانی آسیا 
را بدست بیاورد و سهمیه مسابقات 
قهرمانی جهان را به دست بیاورد. 
تیم ما در سطح مسابقات جهانی 
است و همیشه فراتر از آسیا بازی 
کرده و امسال هم در قهرمانی جهان 
شانس قهرمانی داریم. سال گذشته 
بازی فینال را با یک گل به اوکراین 
واگذار کردیم امسال به لطف خدا 
تیم خوبی داریم و خیلی به این تیم 

امیدواریم.«
تیم ملی فوتبال هفت نفره ایران 
با کسب 4 پیروزی پیاپی به فینال 
مسابقات رسید و حالا منتظر است 
تا حریفش در فینال مشخص 
شود. بازی فینال روز شنبه ۲۰ آبان 
از ساعت ۱۹ با برنده دو تیم ژاپن و 

استرالیا برگزار می‌شود.

 zخبر

انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

محمدرضا مظلومی:

در هانگژو مشکل کلاس‌بندی نداشتیم

رئیس فدراسیون ورزش‌های نابینایان و کم بینایان با بیان اینکه کسی که 
کلاس نمی‌گیرد، به منزله بینا بودنش نیست، گفت: کم‌بینایی یک مرز 
دارد و پزشکان مربوطه گاهی اوقات این کلاس را می‌دهند و گاهی اوقات 
نمی‌دهند. ما در مسابقات پاراآسیایی مشکل کلاس‌بندی نداشتیم و 
مسأله اصلی دوپینگ بود. در این مسأله نیز جوابگوی هر نهادی که لازم 

باشد، خواهیم بود.

مسعود حاجی آخوندزاده

عضویت در کمیته فنی فدراسیون جودو

 طی حکمی از سوی آرش میراسماعیلی رئیس فدراسیون جودو، مسعود 
حاجی آخوندزاده به عنوان عضو کمیته فنی فدراسیون جودو منصوب 
شد. آخوند‌زاده طلای بازی‌های آسیایی و دو مدال طلای قهرمانی آسیا را 
در کارنامه ورزشی خود دارد. پیش از این نیز عباس فلاح از دیگر قهرمانان 
کشورمان که مدال برنز بازی‌های آسیایی و چهار مدال برنز قهرمانی 
آسیا را دارد به عضویت کمیته فنی فدراسیون جودو منصوب شده بود.

الناز دارابیان:

افتخار می‌کنم که در هانگژو با حجاب اسلامی حضور داشتم

دارنده مدال طای پرتاب دیسک در بازی‌های پاراآسیایی گفت: من هم به 
همراه شماری از مسئولان کاروان در دهکده بازی‌ها با چادر به عنوان حجاب 
برتر رفت و آمد داشتم. ورزشکاران و مسئولان بازی ‌از دیدن من متعجب نشدند 
چرا که چادر بخشی از فرهنگ و پوشش اسلامی کشورم است، همانگونه که 
دیگر کشورها با لباس‌های متفاوتی در دهکده حضور داشتند. افتخار می‌کنم 

که در هانگژو در بین هزاران ورزشکار با حجاب برتر اسلامی حضور داشتم.

 فائزه زمانی
روزنامه نگار

 zگفت و گو

افشین داوری افشین داوری 
که برای که برای ۶۶ ماه  ماه 

امور فدراسیون امور فدراسیون 
را به دست گرفته را به دست گرفته 

بود تا زمینه بود تا زمینه 
برگزاری انتخابات برگزاری انتخابات 

را برای انتخاب را برای انتخاب 
رئیس جدید رئیس جدید 

فراهم کند، تمام فراهم کند، تمام 
شده، اما معلوم شده، اما معلوم 

نیست جایش نیست جایش 
را به سرپرست را به سرپرست 

جدید می‌دهد یا جدید می‌دهد یا 
کیومرث هاشمی کیومرث هاشمی 
وزیر ورزش جدید وزیر ورزش جدید 
حکمش را تمدید حکمش را تمدید 

می‌کندمی‌کند

دوره دوره ۶۶ ماهه سرپرستی افشین داوری  ماهه سرپرستی افشین داوری 
در فدراسیون دوومیدانی سرآمد. او در فدراسیون دوومیدانی سرآمد. او ۱۷۱۷  
اردیبهشت ماه امسال و بعد از حاشیه اردیبهشت ماه امسال و بعد از حاشیه 
دو ماراتن شیراز و استعفای هاشم قیامی دو ماراتن شیراز و استعفای هاشم قیامی 
رئیس وقت فدراسیون، با حکم حمید رئیس وقت فدراسیون، با حکم حمید 
نان،  نان، سجادی وزیر وقت ورزش و جوا سجادی وزیر وقت ورزش و جوا
سرپرست فدراسیون دوومیدانی شد. حالا سرپرست فدراسیون دوومیدانی شد. حالا 
طبق حکم او که برای طبق حکم او که برای ۶۶ ماه امور فدراسیون  ماه امور فدراسیون 
را به دست گرفته بود تا زمینه برگزاری را به دست گرفته بود تا زمینه برگزاری 
انتخابات را برای انتخاب رئیس جدید فراهم انتخابات را برای انتخاب رئیس جدید فراهم 
کند، تمام شده، اما معلوم نیست جایش کند، تمام شده، اما معلوم نیست جایش 
را به سرپرست جدید می‌دهد یا کیومرث را به سرپرست جدید می‌دهد یا کیومرث 
هاشمی وزیر ورزش جدید حکمش را تمدید هاشمی وزیر ورزش جدید حکمش را تمدید 

می‌کند.می‌کند.
البته افشین داوری به دوره البته افشین داوری به دوره ۶۶ ماهه  ماهه 
سرپرستی اعتقادی ندارد: »دوره سرپرستی اعتقادی ندارد: »دوره 66 ماهه،  ماهه، 
نه عرف است و نه در قانون آمده است. نه عرف است و نه در قانون آمده است. 
من در فدراسیون‌ والیبال حدود من در فدراسیون‌ والیبال حدود 1212--1111 ماه  ماه 
و ناشنوایان و ناشنوایان ۱۷۱۷ ماه هم سرپرست بودم و از  ماه هم سرپرست بودم و از 
این بابت مشکلی نیست. البته ما پرسنل این بابت مشکلی نیست. البته ما پرسنل 
وزارت ورزش هستیم و تابع هر تصمیمی که وزارت ورزش هستیم و تابع هر تصمیمی که 
بگیرند. ما در ابلاغیه سرپرستان هیأت‌ها بگیرند. ما در ابلاغیه سرپرستان هیأت‌ها 
زمان قید می‌کنیم، اما در ابلاغ سرپرست زمان قید می‌کنیم، اما در ابلاغ سرپرست 
فدراسیون زمان قید نمی‌شود و در قوانین فدراسیون زمان قید نمی‌شود و در قوانین 
وزارتخانه هم نیست. من از سال وزارتخانه هم نیست. من از سال ۹۴۹۴  
که سرپرست بوکس شدم تا به حال که سرپرست بوکس شدم تا به حال 
سرپرستی فدراسیون‌های مختلفی را سرپرستی فدراسیون‌های مختلفی را 
تجربه کرده‌ام و هیچ وقت ابلاغ‌هایم تجربه کرده‌ام و هیچ وقت ابلاغ‌هایم 
زمان نداشته است. بعضی مواقع به خاطر زمان نداشته است. بعضی مواقع به خاطر 
برگزاری انتخابات حتی زودتر هم رفته‌ام، برگزاری انتخابات حتی زودتر هم رفته‌ام، 
اما بعضی فدراسیون‌ها چون انتخاباتش اما بعضی فدراسیون‌ها چون انتخاباتش 
 دیرتر برگزار شده، ماندنم آنجا طولانی‌تر  دیرتر برگزار شده، ماندنم آنجا طولانی‌تر 

شده است.«شده است.«
او با اینکه سرپرستی او با اینکه سرپرستی ۶۶ ماهه‌اش تمام شده،  ماهه‌اش تمام شده، 

اما فعاً کارهایی که باید را انجام می‌دهد اما فعاً کارهایی که باید را انجام می‌دهد 
و این روزها دنبال مهیا کردن شرایط برای و این روزها دنبال مهیا کردن شرایط برای 
میزبانی رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن میزبانی رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن 
آسیاست؛ مسابقه‌ای که آسیاست؛ مسابقه‌ای که 44 تا  تا 88 اسفندماه  اسفندماه 
در مجموعه آفتاب انقلاب برگزار می‌شود.در مجموعه آفتاب انقلاب برگزار می‌شود.

سرپرست فدراسیون دوومیدانی معتقد سرپرست فدراسیون دوومیدانی معتقد 
است در روزهای شلوغ کاری‌اش به است در روزهای شلوغ کاری‌اش به 
تنها چیزی که فکر نکرده، پایان دوره تنها چیزی که فکر نکرده، پایان دوره 
سرپرستی‌اش است: »من این روزها، سرپرستی‌اش است: »من این روزها، 
روزهای شلوغی دارم؛ کارهای زیادی روزهای شلوغی دارم؛ کارهای زیادی 
مثل سر و سامان دادن به زمان برگزاری مثل سر و سامان دادن به زمان برگزاری 
رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن آسیا و رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن آسیا و 
مذاکره با مربیان خارجی که اجازه نمی‌دهد مذاکره با مربیان خارجی که اجازه نمی‌دهد 
به پایان دوره سرپرستی‌ام و اینکه به پایان دوره سرپرستی‌ام و اینکه ۶۶ ماه از  ماه از 
آمدنم به فدراسیون گذشته، فکر کنم. من آمدنم به فدراسیون گذشته، فکر کنم. من 
با تماس خبرنگار یکی از خبرگزاری‌ها متوجه با تماس خبرنگار یکی از خبرگزاری‌ها متوجه 
مسأله شدم. البته من تا هستم کارم را مسأله شدم. البته من تا هستم کارم را 
می‌کنم و هر وقت وزارت تصمیم به رفتنم می‌کنم و هر وقت وزارت تصمیم به رفتنم 

گرفت، تبعیت می‌کنم.«گرفت، تبعیت می‌کنم.«
آرش فرهادیان مدیر دفتر امور مشترک آرش فرهادیان مدیر دفتر امور مشترک 
فدراسیون‌ها نیز در این باره می‌گوید: فدراسیون‌ها نیز در این باره می‌گوید: 
»لیست فدراسیون‌هایی که با سرپرست »لیست فدراسیون‌هایی که با سرپرست 
اداره می‌شوند و فدراسیون‌هایی که اداره می‌شوند و فدراسیون‌هایی که 
باید مجمع انتخاباتی‌شان برگزار شود را باید مجمع انتخاباتی‌شان برگزار شود را 
برای معاونت ورزش حرفه‌ای و قهرمانی برای معاونت ورزش حرفه‌ای و قهرمانی 
وزیر ورزش آماده کرده‌ایم تا بزودی در وزیر ورزش آماده کرده‌ایم تا بزودی در 
جلسه‌ای، تعیین تکلیف شود. تعیین جلسه‌ای، تعیین تکلیف شود. تعیین 
تکلیف سرپرست فدراسیون دوومیدانی تکلیف سرپرست فدراسیون دوومیدانی 
هم مثل بقیه فدراسیون‌ها در این جلسه هم مثل بقیه فدراسیون‌ها در این جلسه 

مشخص می‌شود.«مشخص می‌شود.«
او البته نمی‌داند، جلسه چه روزی است: او البته نمی‌داند، جلسه چه روزی است: 
»قرار است این جلسه برگزار شود، اما »قرار است این جلسه برگزار شود، اما 
اینکه چه روز و تاریخی است را نمی‌دانم.«اینکه چه روز و تاریخی است را نمی‌دانم.«

ین افشین داوری هم تا وقتی  برا ین افشین داوری هم تا وقتی بنا برا بنا
جلسه کیومرث هاشمی وزیر ورزش با جلسه کیومرث هاشمی وزیر ورزش با 
معاونش محمدرضا پولادگر برگزار نشود، معاونش محمدرضا پولادگر برگزار نشود، 
فعاً سرپرست فدراسیون دوومیدانی فعاً سرپرست فدراسیون دوومیدانی 
می‌ماند. شاید در جلسه باز هاشمی حکم می‌ماند. شاید در جلسه باز هاشمی حکم 
سرپرستیاش را تمدید کند، شاید هم نه. سرپرستیاش را تمدید کند، شاید هم نه. 
پس فعلاً تا برگزاری جلسه تعیین تکلیف پس فعلاً تا برگزاری جلسه تعیین تکلیف 

وزیر ورزش و معاونش باید صبر کرد.وزیر ورزش و معاونش باید صبر کرد.

سرپرست فدراسیون دوومیدانی تغییر می‌کند؟

داوری در انتظار جلسه 
هاشمی و پولادگر

مهرشاد افقری جزو شناگرانی بود که در بازی‌های 
آسیایی هانگژو به آب زد. رکوردهایش او را برای 
رسیدن به فینال یاری نداد، هرچند به رغم اینکه 
از خودش انتظار بیشتری داشت، معتقد است 

رکوردهایش در هانگژو مورد قبول بوده است.
حالا به گفته او نگاه‌ها به شنا آنطور که باید 
نیست و همین موضوع هم باعث پیشرفت 
لاکپشتی این رشته شده است. او که جذب مربی 
خارجی را باعث پیشرفت شنا نمی‌داند، معتقد 
است علم مربیان ایرانی کافی است و مشکل، 
مسائل سخت‌افزاری و عدم رسیدگی به خواسته 

مربیان است.
‌از رکوردهایت در هانگژو راضی بودی؟

انتظارم از خودم بیشتر بود اما به هر حال 
مسابقه است و کاریش نمی‌شود کرد. باید نتایج 
قبل را فراموش کرد و به فکر مسابقات بعدی 
بود. با وجود اینکه رکوردم در هانگژو بالاتر از 
رکورد همیشگی‌ام بود اما در ایران حتی کسی 

نمی‌تواند به این رکورد نزدیک هم بشود.
‌تیم ملی شنا در بازی‌های آسیایی نتایج قابل 

قبولی نگرفت. مشکل از کجا بود؟
تیم ملی شنا نسبت به دوره‌های قبل پیشرفت 
چشمگیری داشت. تا قبل از این دوره بهترین 
مقام‌ها هجدهم بوده ولی در این دوره ما 
توانستیم یازدهم یا چهاردهم شویم و اگر تیم، 
تیم کاملی بود و می‌توانستیم در بخش تیمی 
هم شرکت کنیم، حتی ممکن بود به جایگاه 
پانزدهم هم دست پیدا کنیم. برای نتیجه 
گرفتن به تدارکات ۴ ساله نیاز است اما تیم 
ملی شنا تا ۵ ماه قبل از اعزام به بازی‌ها حتی 

سرمربی هم نداشت.
‌چرا شنای ایران پیشرفت نمی‌کند؟

به عقیده بعضی کارشناسان، ما 60 درصد 
امکانات شناگران چینی را هم نداریم. در سال 
فقط 4-5 مسابقه داخلی داریم که با احتساب 

مسابقات برون مرزی جمعا به 8-9 مسابقه 
می‌رسد.

‌بهتر نبود به جای اعزام کیفی شنا به بازی‌های 
آسیایی، بودجه این کار صرف چند اردوی 

مشترک و تورنمنت شود؟
ما باید به بازی‌های آسیایی اعزام می‌شدیم. 
شنا ورزش مادر است، این رشته جزو رشته‌های 
مدال‌آور است و حتماً باید در مسابقات حضور 
داشته باشد. به رشته ما نسبت به دیگر 
رشته‌ها توجه کمتری می‌شود. اگر شناگران 
بتوانند بدون دغدغه و فکر به آینده فقط روی 
تمرینشان تمرکز کنند، می‌توانند نتیجه‌های 

بهتری بگیرند.
‌مربی خارجی چقدر می‌تواند در پیشرفت 

شنای ایران مؤثر باشد؟
علم مربیان ما کمتر از مربیان خارجی نیست. 
مشکل مربیان ما مسائل سخت افزاری و 
خواسته‌هایی است که تأمین نمی‌شود. ما در 
کوچک‌ترین مسائل مشکل داریم، برای مثال 
یکی از معضات من محدودیت زمان برای 
تمرین در استخر است. متأسفانه دمای آب 
استخرها بالا است و همین باعث خستگی 
زودرس می‌شود. بنابراین هرروز فقط می‌توانم 
5 کیلومتر تمرین کنم، در حالی که رقبا روزی 6 
تا 7 کیلومتر تمرین می‌کنند که در هفته حدود 
15-16 کیلومتر بیشتر از من شنا می‌کنند. 
یکسری مسائل جزئی وجود دارد که اگر 

برطرف شود خیلی پیشرفت می‌کنیم.

تا 5 ماه قبل از بازی‌های آسیایی حتی مربی نداشتیم

افقری: در ایران 
کسی نمی‌تواند به 

رکوردهایم نزدیک شود

مهری رنجبر
  روزنامه نگار

 zگزارش

برای نتیجه گرفتن به 
تدارکات ۴ ساله نیاز است 
اما تیم ملی شنا تا ۵ ماه 

قبل از اعزام به بازی‌ها 
حتی سرمربی هم نداشت
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